D:\Сайты\zsvo\2013\08-august\07\05.08.13\05.08.13\06_о пр ФЗ № 254241-6, июль 2013 (с дискеты).doc Дата создания 15.07.2013 13:26:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 7 . 2 0 1 3                            №     2 3 7

Об отзыве на проект федерального закона № 254241-6

«О внесении изменений в  Федеральный закон  «О

физической культуре и спорте в Российской Федера-

ции» (в части развития национальных видов спорта)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 254241-6 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Фе-

дерации» (в части развития национальных видов спорта).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

физической культуре, спорту и делам молодежи.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания                                        В.Н. Киселёв